Глава сельского поселения Чишминский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]26 апреля 2018 года № 45

О признании утратившими силу отдельных постановлений главы сельского поселения Чишминский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан
     В соответствии со схемой размещения нестационарного торгового объекта на территории муниципального района Чишминский район, утвержденного Постановлением Главы Администрации муниципального района Чишминский район от 18.04.2018г. № 276 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
- от 19.05.2016г. № 45 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов (объектов по оказанию услуг) на территории сельского поселения Чишминский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан»;
- от 19.05.2016г. № 46 пункт 3 Положения «О Порядке и условий размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Чишминский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан на землях или земельных участках, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения Чишминский сельсовет, а также на землях или земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена без предоставления земельных участков и установления сервитута».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Чишминский сельсовет
муниципального района Чишминский район
Республики Башкортостан
И.З.Уразметов